
Aktuální akční balíčky 
 

GOLF & WELLNESS RELAIS ARGENTARIO  
 
Luxusní 5* designový rezort s golfovým hřištěm a wellness – oblast Maremma 
 
 

Golf a gurmán  
 
Užijte si golf a toskánskou gastronomii! 
 
Nabídka zahrnuje: 
 

• neomezená green fee na hřišti Argentario 
• 2 degustační menu z masa a ryb doplněné víny 

(2 večeře na osobu) 
• 7 nocí v designovém pokoji 
• snídaně formou bufetových stolů 
• denní vstup do wellness, které zahrnuje saunu, tureckou lázeň, zážitkové sprchy, 

thalassoterapii, kneippův chodník, tělocvičnu, kurz fitness, bazény... 
• vstup na tenisové kurty, hřiště na petanque, golfové hřiště a joggingové trasy 
• garáž nebo venkovní stání 
• wifi internet 

 
Již od 2.185,00 EUR za 7 nocí v dvoulůžkovém pokoji superior. 
 
Nabídka je omezená počtem pokojů. Platná do 17. dubna, od 5. května do 7. června a od 14. 
září do 25. prosince 2014. 
 
REZERVUJTE JIŽ NYNÍ!   
 
 
 

Golf a wellness v Toskánsku  
 
Ideální balíček pro toho, kdo sní o létě ve znamení golfu a 
wellness v oblasti Argentrario, ve společnosti moře, 
maremmanské gastronomie a přírody. 
 
Nabídka zahrnuje: 
 

• 7 nocí v dvoulůžkovém pokoji Tuscany Junior Suite 
• snídaně formou bufetových stolů 
• osvěžující drink na uvítanou pro 2 osoby 
• večeře na uvítanou pro 2 osoby v restauraci Dama Dama Restaurant (3 chody, nápoje 

nejsou v ceně) 
• dle vlastního výběru, nutno potvrdit při rezervaci: 4 green fee 18 jamek na osobu 

v Argentario Golf Club nebo 2 ošetřující kúry (po 50 minutách) ve wellness Espace 
• denní vstup do wellness Espace 
• vstup na tenisové kurty, hřiště na petanque, golfové hřiště 
• garáž nebo venkovní stání  
• wifi internet 

 
Balíček již od 1.400,00 EUR na osobu v dvoulůžkovém pokoji Tuscany Junior Suite. 
 
REZERVUJTE JIŽ NYNÍ!   
 
ITÁLIE CESTOVÁNÍ – Renata Kostelníková 
tel.: +39 333 64 78 242; email: info@italiecestovani.com  


